
ZARZĄDZENIE NR 1 / 2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 2 stycznia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia kosztu 1 godziny usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Iławie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie Gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. 
Nr. 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XIX/173/2004 Rady Gminy z dnia 25 czerwca 
2004 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat jak również 
trybu ich pobierania zarządzam co następuje : 

§ 1. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Iławie ustala się w wysokości 15,20 zł. 

§ 2. Podstawą naliczenia odpłatności za usługi dla podopiecznych, począwszy od wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia, będzie kwota 12,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Krzysztof Harmaciński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 6B7BF601-A1FD-4EE8-A0B3-DBF3B0909C70. Uchwalony




